

Årsredovisning

för

Jordprovtagarna i Skåne AB

556860-6270

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jordprovtagarna i Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad den 19 november 2024


Karl-Ola Jönsson

Styrelsen för Jordprovtagarna i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför jordprovtagningar och karteringar.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	378	838	464	555	547
Resultat efter finansiella poster	13	20	-3	18	2
Soliditet (%)	47	35	62	64	70

Ogynnsamt väderförhållande för jordprovtagning har bidragit till att nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 559	12 398	235 957
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 398	-12 398	0
Årets resultat			12 508	12 508
Belopp vid årets utgång	50 000	185 957	12 508	248 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 956
årets vinst	12 508
	198 464

disponeras så att	
i ny räkning överföres	198 464
	198 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

377 982

837 832

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

377 982

837 832

Rörelsekostnader

Inköpta tjänster

-342 916

-742 987

Övriga externa kostnader

-10 878

-63 076

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 436

-11 436

Summa rörelsekostnader

-365 230

-817 499

Rörelseresultat

12 752

20 333

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

139

82

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32

-33

Summa finansiella poster

107

49

Resultat efter finansiella poster

12 859

20 382

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-5 218

Förändring av överavskrivningar

2 930

457

Summa bokslutsdispositioner

2 930

-4 761

Resultat före skatt

15 789

15 621

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 281

-3 223

Årets resultat

12 508

12 398

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 930	14 366
Summa materiella anläggningstillgångar		2 930	14 366
Summa anläggningstillgångar		2 930	14 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 813	139 695
Övriga fordringar		49 116	26 220
Summa kortfristiga fordringar		82 929	165 915
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 289	517 533
Summa kassa och bank		454 289	517 533
Summa omsättningstillgångar		537 218	683 448
SUMMA TILLGÅNGAR		540 148	697 814

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 956

173 558

Årets resultat

12 508

12 398

Summa fritt eget kapital

198 464

185 956

Summa eget kapital

248 464

235 956

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 609

9 609

Akkumulerade överavskrivningar

0

2 930

Summa obeskattade reserver

9 609

12 539

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

266 406

304 319

Övriga skulder

3 019

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 650

145 000

Summa kortfristiga skulder

282 075

449 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

540 148

697 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 181	57 181
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 181	57 181
Ingående avskrivningar	-42 815	-31 379
Årets avskrivningar	-11 436	-11 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 251	-42 815
Utgående redovisat värde	2 930	14 366

Ystad den 19 november 2024



Karl-Ola Jönsson
Ordförande